
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

FTPYME BANCAJA 2 Fondo de Titulización de Activos

EUR
31/12/2006
Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date

Bancaja 19/09/2003  100,00 1.744 100,00  172.442.862,52 100,00 486.775,79 100,00 150 100,00 1.752 100,00  172.929.638,31 100,00 100,00  500.004.541,68 3.441

 3.441Total : 100,00  500.004.541,68 100,00  1.752 100,00  172.929.638,31 100,00  486.775,79 150  1.744 100,00  172.442.862,52 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 145.307,92
 506,25

 1.741.026,17

 98.704,13
 242,25

 1.435.093,71

 3.245,17
 0,11

 120.266,45

 98.877,79
 251,28

 1.435.093,71

 100,00  100,00
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